1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO N° 02/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

De ordem da Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Catanduva/SP, através da Secretaria

Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 - As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no referido Processo Seletivo, conforme

Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o Capítulo 6 e Anexo III, a

ser protocolado na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no térreo do Paço Municipal, nos

dias 18 e 19/11/2019, no horário das 09 às 16 horas.

Catanduva, 14 de novembro de 2019.

Comissão do Processo Seletivo, conforme Decreto nº 7.665, de 05/09/2019.

2

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 201- MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º VICTOR HUGO DAVID 030326 25,00 8,00 11,00 19/04/1996 -
 2º NATIELLI THAMIRES FURTADO CRIVELLARI 030314 25,00 7,00 12,00 08/09/1997 -
 3º THAIS APARECIDA SILVA PEREIRA 030416 24,00 8,00 11,00 04/06/1996 -
 4º NATÁLIA DE LUCENA BONELLI  030067 23,00 9,00 9,00 28/07/1988 -
 5º MARIANA DA SILVA ALVES  030145 22,00 8,00 9,00 08/06/2000 -
 6º SIMONE ANGELO 030299 22,00 7,00 12,00 23/12/1966 -
 7º RENATO RIZATTI 030380 22,00 6,00 11,00 25/07/1969 -
 8º MONIÉLE BARBOSA DOS SANTOS 030414 22,00 6,00 10,00 26/12/1995 -
 9º ISABELLA BRACHI LUCIANO  030024 22,00 6,00 10,00 09/10/2001 -
 10º MARIANA PEREIRA NEVES 030349 21,00 7,00 10,00 27/05/1988 -
 11º MARCELA PLACCO BERGUIO 030003 21,00 7,00 8,00 20/07/2000 -
 12º BRUNO HENRIQUE BENINI PEREIRA 030271 21,00 6,00 8,00 25/01/1996 -
 13º PATRICIA AYRES 030420 21,00 4,00 10,00 03/06/1970 -
 14º CAMILA CARVALHO  030346 20,00 8,00 11,00 10/02/1997 -
 15º EDUARDO CEROZE 030218 20,00 7,00 11,00 05/07/2000 -
 16º JOSE MAURO NARDI 030401 20,00 7,00 10,00 11/08/1967 -
 17º ROBSON RODRIGUES 030379 20,00 7,00 8,00 27/01/1988 -
 18º MONISE NATIÉLI FÉLIX VIEIRA  030046 20,00 7,00 8,00 02/06/1992 -
 19º DAVID AUGUSTO FERRARINI 030207 20,00 6,00 9,00 25/06/1998 -
 20º JAYME ARTHUZI NETO 030289 20,00 5,00 10,00 21/05/2001 -
 21º MIRELE TAÍS LEÃO 030057 19,00 8,00 8,00 02/02/1990 -
 22º JACKISLAINE MARIA DA SILVA  030296 19,00 7,00 11,00 24/05/2001 -
 23º AMAURI DE OLIVEIRA FILHO  030327 19,00 7,00 10,00 27/07/1999 -
 24º LEONARDO MAURICIO ZERBINATO 030170 19,00 7,00 10,00 14/09/2000 -
 25º ELIEZER HILÁRIO DA SILVA 030323 19,00 7,00 9,00 12/10/1995 -
 26º BEATRIZ DA SILVA SANTOS 030345 19,00 7,00 9,00 29/06/2001 -
 27º VITOR DO SANTO 030342 19,00 6,00 10,00 22/01/1998 -
 28º LETÍCIA MARIANA MICHELAN  030381 19,00 5,00 11,00 20/03/1987 -
 29º PAULA LETÍCIA GONÇALVES 030066 19,00 5,00 10,00 16/08/1996 -
 30º CELSO LUIZ FARIAS DE OLIVEIRA 030321 19,00 5,00 8,00 20/10/1976 -
 31º GABRIELA CRISTINA LOBO RODRIGUES 030015 19,00 4,00 9,00 30/11/1999 -
 32º FERNANDA ZAMPIERI THEODORO CASTELANE 030028 18,00 7,00 8,00 25/02/1989 -
 33º MARINA LEIDE BARATTA  030219 18,00 7,00 8,00 02/03/1999 -
 34º ROSELI APARECIDA DOS SANTOS RAMOS 030154 18,00 7,00 7,00 12/12/1963 -
 35º MARCOS APARECIDO FERREIRA FILHO 030425 18,00 6,00 8,00 29/05/2001 -
 36º LEONARDO ONOFRE 030162 18,00 6,00 7,00 19/05/1976 -
 37º DOUGLAS DE OLIVEIRA 030216 18,00 5,00 9,00 13/12/1991 -
 38º BRENO DE AZEVEDO BARBIERI 030377 18,00 5,00 9,00 29/07/2000 -
 39º EDIVALDO SIDNEI DOS SANTOS 030284 18,00 5,00 7,00 03/07/1960 -
 40º JISREL MOHABI CANDIDO DE SOUSA 030247 18,00 4,00 9,00 07/03/2002 -
 41º OLINDA BARBOSA CUBA 030292 17,00 6,00 8,00 07/10/1957* -
 42º LARISSA AMANDA RODRIGUES FOGASSA DE SOUZA 030033 17,00 7,00 9,00 24/05/1996 -
 43º PEDRO LUAN MARQUES DA SILVA 030360 17,00 7,00 9,00 26/06/2000 -
 44º MARIA EDUARDA MARTINS BIGONI 030156 17,00 7,00 7,00 03/02/2000 -
 45º ADRIANA APARECIDA LAZARINI  030303 17,00 6,00 11,00 07/10/1973 -
 46º MARINETE CARVALHO SANTOS 030329 17,00 6,00 10,00 25/07/1991 -
 47º LETICIA DA SILVA MOREIRA  030083 17,00 6,00 10,00 03/06/1998 -
 48º AMANDA ALVES ROBERTO 030011 17,00 6,00 8,00 05/12/1994 -
 49º MARIA LUIZA DA SILVA MIGUEL  030337 17,00 5,00 10,00 19/12/1999 -
 50º INAE CAROLINE PERUCI DE OLIVEIRA 030001 17,00 5,00 9,00 08/09/1998 -
 51º GIOVANNA PAVANELI  030430 17,00 5,00 9,00 06/04/2000 -
 52º LUCAS SAGIORATO COSTA SOBRAL 030016 17,00 5,00 8,00 26/05/2001 -
 53º GIOVANI FERRO 030356 17,00 4,00 9,00 23/03/1994 -
 54º OZANA CANDIDA DE LIMA  030290 16,00 7,00 9,00 25/01/1997 -
 55º MARIANI CRISTINA FERREIRA 030105 16,00 7,00 8,00 13/04/1986 -
 56º TAMIRES APARECIDA OCTAVIANO 030101 16,00 7,00 7,00 06/12/1994 -
 57º SUZIILENE MARIANO 030426 16,00 7,00 6,00 17/04/1982 -
 58º LUCIANO BUENO 030325 16,00 7,00 5,00 30/01/1976 -
 59º NAIARA ELIEL FERNANDES 030184 16,00 7,00 5,00 04/10/1993 -
 60º BRUNA MARTINS NUNES 030402 16,00 6,00 9,00 30/09/1986 -
 61º LUCAS ANDRE FACCHIN 030302 16,00 6,00 8,00 29/09/1993 -
 62º LEONARDO DE LUCCA SOUSA 030142 16,00 6,00 5,00 29/08/1999 -

3

 63º ALEXSANDRO JOSÉ ROCHA 030005 16,00 5,00 8,00 22/05/2000 -
 64º BENEDITA FATIMA CORREA 030358 15,00 7,00 7,00 06/07/1954* -
 65º GIANCARLA PLACCO 030233 15,00 9,00 4,00 26/05/1971 -
 66º RAQUEL PIRES 030294 15,00 7,00 8,00 19/11/1978 -
 67º BRUNO FERNANDO QUARTO 030355 15,00 7,00 7,00 31/10/1994 -
 68º JAIME AMARO DO NASCIMENTO 030352 15,00 7,00 6,00 07/04/1963 -
 69º SILMARA CORREA DA SILVA 030034 15,00 7,00 5,00 16/03/1977 -
 70º JESSICA FERNANDA ROGANTI 030040 15,00 6,00 6,00 22/12/1994 -
 71º GERSON DE OLIVEIRA FERREIRA 030428 15,00 5,00 8,00 06/02/1968 -
 72º PÂMELA DANIELE DIAS LOPES 030371 15,00 5,00 8,00 04/03/1988 -
 73º MAXIMILIANO PERIN NETO 030006 15,00 5,00 8,00 29/07/1993 -
 74º AMANDA DE FIGUEIREDO 030132 15,00 5,00 8,00 11/10/1999 -
 75º GABRIEL JOSÉ ADÉLIO LATORRE ROSA 030071 15,00 3,00 8,00 25/10/2000 -

 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03